1

平成 21 年 3月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

澤 井 明 彦

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
取 締 役
専務執行役員

筒 井 公 久

 （TEL.03-5778-7773）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：平成 21 年 4 月 1日）

(１) 「営業本部」を再編成

当社グループの競争力強化に向け、顧客サービスのさらなる向上を目的に近畿・中国・

四国エリアの営業体制を再編成する。高松営業所の管轄を広島支店とし、併せて「近畿・

四国ブロック」を「近畿ブロック」、「中国ブロック」を「中国・四国ブロック」とする。

(２) 「三和工場」に「業務部」「製造部」を新設

製造体制のさらなる強化に向け、生産拠点である「三和工場」に「業務部」「製造部」

を新設する。

２． 執行役員の異動（実施日：平成 21 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

執行役員 営業本部副本部長
兼 近畿ブロック長
兼 大阪支店長

富 山 一 郎
執行役員 営業本部副本部長
兼 近畿・四国ブロック長
兼 大阪支店長

 2

３． その他の異動（実施日：平成 21 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

営業本部 中国・四国ブロック長
兼 広島支店長

藤 井 芳 光
営業本部 中国ブロック長
兼 広島支店長

製造本部 三和工場 業務部長 高 井 克 昌 製造本部 三和工場 次長

製造本部 三和工場 製造部長 出 口  博 製造本部 三和工場 製造課長

以 上